REQUERIMENTO N° 016/2017

Exmo. Prefeito Municipal

O Vereador Ademir Tasso Kunast, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria requerer que seja enviado uma resposta quanto a previsão da manutenção da iluminação pública no município.
Este requerimento se dá devido há inúmeras solicitações dos munícipes pois há vários locais que encontram-se na escuridão, lembrando que é descontado mensalmente um valor em sua conta de luz destinado a iluminação pública.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

[bookmark: _GoBack]  Plenário Joaquim do Reis, 04 de julho de 2017.

                             __________________________________
                   Ademir Tasso Kunast
	           Vereador PT